

Програмний комплекс "АС-4" версія 20.1.002 22/03/21
Затверджую
Замовник
Генпідрядник

ОСББ "Затишний будинок ІФ"
Товариство з обмеженою відповідальністю "Електросервіс-1"

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 123 - 02 - 1 - 1

Кошторис

Проект: Капітальний ремонт та заміна електропроводки житлового будинку по вулиці Хоткевича, 52/4 в місті Івано-Франківську
Об'єкт: Житловий будинок по вул. Хоткевича, 52/4 в м. Івано-Франківську

Складений в поточних цінах станом на 22/03/21 року

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
На кошторис діють коефіцієнти:											
До тв. = 1,2000											
До тмаш = 1,2000											
1	РН17-7-143М Кдем=0,4	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку. Демонтаж.	100 м	1,2	1218,93	-	1462,72	1462,72	-	14,7072	17,65
2	РН17-8-33М Кдем=0,4	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби. Демонтаж.	100 м	6	599,49	-	3596,94	3596,94	-	7,3296	43,98
3	РН17-7-143М	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100 м	2,25	3071,83	-	6911,62	6856,49	-	36,7680	82,73
4	С1545-1П1	Деталі кріплення	упаковка	5	61,00	-	305,00	-	-	-	-
5	С1-931	Труби поліетиленові низької щільності, тип середній, д.63мм2	м	225	14,41	-	3242,25	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	РН17-8-33М	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100 м	2,25	1525,12 ----- 1498,72	- ----- -	3431,52	3372,12	- ----- -	18,3240 ----- -	41,23 ----- -
7	РН17-8-83М	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100 м	9	763,16 ----- 743,96	- ----- -	6868,44	6695,64	- ----- -	9,0960 ----- -	81,86 ----- -
8	С1-624	Провід ПВЗнгд-35,0мм2	1000м	1,125	94719,17 ----- -	- ----- -	106559,07	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	М8-82-13М	Монтаж затискача наборного без коуха	100 шт	1,8	7003,39 ----- 7003,39	- ----- -	12606,10	12606,10	- ----- -	76,8000 ----- -	138,24 ----- -
10	С1545-56	Затискач набірний	шт	180	71,67 ----- -	- ----- -	12900,60	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	РН17-12-73М Кдем=0,4	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А. Демонтаж.	100 шт	0,55	9088,44 ----- 9088,44	- ----- -	4998,64	4998,64	- ----- -	104,4288 ----- -	57,44 ----- -
12	РН17-12-73М	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100 шт	0,55	22721,10 ----- 22721,10	- ----- -	12496,61	12496,61	- ----- -	261,0720 ----- -	143,59 ----- -
13	1504-71	Вимикач автоматичний, кількість полюсів - 1, номінальний струм 25А, на DIN-рейку,"Schneider"	шт	55	63,75 ----- -	- ----- -	3506,25	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	М8-144-23М Кдем=0,4	Від'єднання від затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 6 мм2. Демонтаж.	100 шт	2,88	910,44 ----- 910,44	- ----- -	2622,07	2622,07	- ----- -	9,9840 ----- -	28,75 ----- -
15	М8-405-13М	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	3,04	5886,07 ----- 5643,48	242,59 ----- 26,82	17893,65	17156,18	737,47 ----- 81,53	63,3600 ----- 0,3059	192,61 ----- 0,93
16	С157-1-10	Провід, марка ПВЗ, переріз 10,0 мм2	1000м	0,054	27718,00 ----- -	- ----- -	1496,77	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
17	С157-1-38	Провід АЛВ-4,0мм2	1000м	0,03	1853,40 ----- -	- ----- -	55,60	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C157-1-39	Провід ПВ1-4,0мм2	1000м	0,22	12811,20	-	2818,46		-	-	-
19	2405-03	Наконечники М-25мм2	шт	36	18,00	-	648,00		-	-	-
20	184-10	Шина нульова ВС-507 6х8мм 7отв з ізолятором	шт	36	22,00	-	792,00		-	-	-
21	М8-144-23М	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 6 мм2	100 шт	2,88	2291,70	-	6600,10	6555,17	-	24,9600	71,88
Разом					2276,10	-			-	-	-
Всього за кошторисом											

Всього за кошторисом		132656,26	737,47	81,53	899,96	0,93
----------------------	--	-----------	--------	-------	--------	------

I	Разом за кошторисом прямі витрати	211812,41	78418,68	81,53	899,96	0,93
---	-----------------------------------	-----------	----------	-------	--------	------

Всього за кошторисом		132656,26	737,47	81,53	899,96	0,93
----------------------	--	-----------	--------	-------	--------	------

Всього за кошторисом		132656,26	737,47	81,53	899,96	0,93
Всього кошторисна заробітна плата		83592,37				
Всього трудовитрати за кошторисом		936,93				
Разом (I+II)		237000,03	5092,16			
Прибуток (K=6,80)		6371,11				
Разом з прибутком		243371,14				
Адміністративні витрати (K=1,23)		1152,42				
Разом з адміністративними витратами		244523,56				
Податок на додану вартість (20,00%)		48904,71				
Всього до сплати		293428,27				

Керівник підприємства
(організації) - замовника

Керівник генеральної
підприємства організації

(підпис, ініціали, прізвище,

(підпис, ініціали, прізвище,